2022 年５月 12 日

各      位

会 社 名  株式会社リンコーコーポレーション

         代 表 者 名  代表取締役社長  南 波  秀 憲

                             （コード番号 9355  東証スタンダード市場）

                                         お問合せ先   取締役         前 山  英 人

                                                    （TEL．  025 － 245 － 4112）

2022 年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2021 年 11 月５日に公表しました 2021 年３月期通期の連結業績予想数値と本日公表の実績値

に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2022 年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

              (百万円未満切捨て)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
    百万円

12,600

百万円

40

百万円

230

百万円

270

円 銭

100.09

今回実績  （Ｂ） 12,694 124 376 455 168.73

増 減 額（Ｂ－Ａ） 94 84 146 185

増 減 率  （％） 0.8 210.6 63.6 68.6

(ご参考) 前期実績
（2021 年３月期）

14,196 △525 △308 △1,565 △580.46

※ 当連結会計年度の期首から、「収益認識に関する会計基準」を適用しております。前期実績値は

適用前の数値になります。

２．差異が生じた理由

売上高は、ホテル事業部門が当初予想よりも減収となりましたが、運輸部門の増収などにより、概

ね当初予想並みに推移いたしました。営業利益につきましては、運輸部門における増収と各種コスト

削減の効果が差益を押し上げ、経常利益につきましては、雇用調整助成金が当初予想よりも増加した

ことなどにより増益となりました。また、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、上記の

要因に加え、税金費用が当初予想よりも減少した結果、増益となりました。

以 上